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Sentrumsbeliggende 
enebolig med garasje

Aktiv Eiendom har gleden av å presentere en enebolig på  
sentrumsnære Husbymyra. Boligen passer perfekt til en barnefamilie.  
Boligen passer også til godt voksne som ikke er klar for leilighet, men  
vil ha en mindre bolig med det meste på hovedplanet.

Av fasiliteter vil vi nevne:
‑ 3 soverom
‑ Romslig kjellerstue som passer perfekt bl.a. som ungdomsrom
‑ Lys stue på 36 kvm.
‑ Flislagt bad og separat vaskerom
‑ Parkering i garasje og på gårdsplass
‑ El‑bil lader på gårdsplass
‑ Utvendig sportsbod
‑ Stor flott veranda
‑ Koselig lettstelt hage
‑ Gangavstand til det meste
‑ Gode solforhold fra morgen til kveld
- Utvendig elektrisk solskjerming på stue 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,‑
Selger:	 Suphicha Petterson

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​​​BRA Total	  196/​​​​217 kvm
Tomtstr.:	 695.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 638
Oppdragsnr.:	 1704240085

Jan Morten Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 957 37 871
E‑post	 jan.morten.svendsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 
913



3J P Holans gate 28

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 196 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 217 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 89 m² Gang, bod og kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 107 m² Entre, gang, trapperom, 2 boder, bad, 3 soverom, stue og kjøkken
BRA‑e: 21 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
49 m² Veranda

Ikke målbare arealer
Kjeller GUA 95 m². ALH 6 m²: bod, deler av gang og vaskerom/​​​​wc med takhøyde under  
kravet for måleverdi area. Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak),  
betegnes i tilstandsrapport som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
695.3 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og pent opparbeidet tomt med shingel på gårdsplass, plen og beplanting
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Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet med kort gangavstand til lekeplasser, parker, Kimen  
kulturhus samt sentrum med butikker og bevertningssteder.

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal. Kjør rett frem i 2 rundkjøringer og helt rundt i den tredje. Ta av til  
høyre inn Ringvegen. Ta av 8. avkjørsel til høyre inn Husbyberga. Ta så av første vei til  
høyre inn Fossliberga og straks til høyre igjen inn J P Holans gate. Ta av så til venstre  
mellom 2 små garasjeanlegg og du får eiendommen på venstre hånd.

Bebyggelsen
Området består stort sett av småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Det er mange barnehager i nærheten. Det er kort gangavstand til barne‑ og  
ungdomskole samt videregående skoler. I tillegg er det idrettsanlegg, haller og  
svømmehall rett i nærheten.

Skolekrets
Halsen barneskole.
Stokkan ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass ca. 350 meter. Jernbanestasjon ca. 1,6 km.

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller oppført i trekonstruksjon over grunnmur av murte blokker.  
Stående/​​​​​liggende kledning av trepanel, saltaksform tekket med takplater. Vinduer er  
gjennomgående med 2‑lags glass.

Innhold
1.ETG: entré, gang, bod, kjøkken, stue, bad/​​​​​wc, bod og 3 soverom.
KJELLER: gang, 2 boder, vaskerom/​​​​​wc, mellomgang og kjellerstue.
I tillegg er det utvendig sportsbod og garasjeplass i fellesanlegg.
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